Program Manajemen Talenta BRIN dan Beasiswa Kerjasama BRIN-LPDP

Rilis: 15 Juni 2024 | Oleh: HUMAS



UNPAK - Universitas Pakuan (Unpak) menggelar Sosialisasi Program Manajemen Talenta BRIN dan Program Beasiswa Kerjasama BRIN-LPDP Tahun 2024 yang diselenggarakan di Graha Pakuan Siliwangi (GPS) Ruang Teater Lantai 10, Kamis, 13 Juni 2024.

Sosialisasi Program Manajemen Talenta BRIN dan Program Beasiswa Kerjasama BRIN - LPDP Tahun 2024 ini dibuka secara langsung oleh Rektor Unpak, Prof. Didik Notosudjono.

Sosialisasi ini adalah kegiatan yang diinisiasi oleh Wakil Rektor (Warek) I Bidang Akademik, Prof. Eri Sarimanah.

Pada kesempatan tersebut, turut hadir Warek II Bidang Keuangan, Warek II Bidang Kemahasiswaan, Warek IV Bidang Riset, Inovasi dan Kemitraan, Direktur Akademik, para dekan dan ratusan mahasiswa/i jenjang S1 dan S2.

Dalam sosialisasi tersebut Unpak menghadirkan narasumber dari BRIN dan LPDP yakni Martira Putri dan Dwi Astuti. Kedua narasumber tersebut memiliki pengalaman dan paham terkait topik yang berkaitan dengan Program Manajemen Talenta BRIN dan Beasiswa Kerjasama BRIN-LPDP Tahun 2024.

Oleh sebab itu, kedua narasumber berkesempatan hadir secara langsung untuk memberikan edukasi dan motivasi kepada para peserta.

"Merupakan suatu kehormatan Unpak dapat kedatangan para narasumber dari BRIN dan LPDP," kata rektor saat sambutan dan membuka kegiatan tersebut.

Rektor meyakini, untuk menjadi perguruan tinggi yang unggul, tentu harus memiliki SDM (Sumber Daya Manusia) yang unggul.

Oleh sebab itu, Unpak terus berupaya mendorong serta memfasilitasi sarana dan prasarana baik di bidang akademik maupun non akademik guna melahirkan banyak SDM yang berkualitas.

"Artinya, para dosen harus terus dapat meningkatkan kualifikasinya hingga ke jenjang yang lebih tinggi," ucap Prof. Didik Notosudjono.

Tidak hanya itu, rektor melanjutkan, mahasiswa juga memiliki kesempatan yang sama, baik pendanaan riset maupun beasiswa.

Rektor meminta, agar seluruh peserta Sosialisasi Program Manajemen Talenta BRIN dan Program Beasiswa Kerjasama BRIN-LPDP Tahun 2024 ini dapat memahami dan mengerti apa yang disampaikan oleh narasumber.

